

Abstract of cost

Chogazah	7 se	Chogazah	tol
utter.			

Agency - Sri Achar K. Singh.

Agreement No - SBD/460/20-21

Maintenance Period - 12/8/23 to

11/27/24.

9/10/21	Restoration of Rain
---------	---------------------

cut / Box with soil -

vide T.M.B Page - (30)

Qty = 72. Continuation

$y = 72.65573$
 $\text{Ans} = 386.14 / 73 \rightarrow r_3 = 28058$

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item ② Maintenance of making up to beams/shoulders - - -			BF Br	280	55 =
vide T.M.B Page - ③①					
Qty =	255	84	m		
@ Rs =	53	36	/m ²		14675 =
Item ③ Maintenance of Patch repairs over 20mm					
Mix seal & working road					
vide T.M.B Page - ③②					
Qty =	47	12	m ²		
@ Rs =	2266	71	/m ²		13110 =
Item ④ Maintenance of Bitumen mix seal 342 - facing to pot hole. - -					
vide T.M.B Page - ③②					
Qty =	52	52	m ²		
@ Rs =	285	00	/m ²		14968 =
Item ⑤ Maintenance of C/D Work house pipe culvert - - - Page ③②					
Qty =	2	00	Mts		
@ Rs =	1130	69	/Mts		22612 =
Item ⑥ Maintenance of C/D Work slab culvert					

Continuation Rs = 73069 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BPMZ	730	69 = 0
vide T.M.B Page -			(32)		
Qty =		1.00 Nos.			
Cost =	2329.	20/M			2329 =
Item (7) maintenance of					
Road sign.					
vide T.M.B Page -			(32)		
Qty =		0.23 km.			
Cost =	1077.	82/km			248 = 0
Item (8) maintenance of					
road and km sign					
vide T.M.B Page -			(32)		
Qty =		0.28 km.			
Cost =	628.	23/km			175.700
Item (9) cutting of branches					
of tree					
vide T.M.B Page -			(32)		
Qty =		2.00 Nos.			
Cost =	109.	74/Nos			219 = 0
Item (10) cutting of shrubs.					
from Roadway					
vide T.M.B Page -			(33)		
Qty =		9.00 Nos.			
Cost =	6.78	/Nos			61.00
Item (11) trimming of grass					
and weeds					

Continuation Rs = 76101 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF	182	761	0120
vide T.M.B Page - (33)					
Qty = 28.98/m					
Rs = 2.24/m					6520
Item - (12) Maintenance of					
Road marking BT. -					
vide T.M.B Page - (33)					
Qty = 140.00 m					
Rs = 735.44/m					102962 =
Item - (13) Maintenance of					
Roadway in P.C.C. -					
vide T.M.B Page - (33)					
Qty = 80.00 m					
Rs = 735.44/m					58835 =
Item - (14) White washing of					
poor wall -					
vide T.M.B Page - (34)					
Qty = 32.96 m ²					
Rs = 16.41/m ²					Rs = 540 =
					Rs = 238508 =
Add - 1% L.C. -					Rs = 2385 =
12% C.S.T. -					Rs = 28620 =
10% S.P. -					Rs = 33720 =
					Rs = 269845 =
Rs = 14110/24					
Rs = 14110/24					

Continuation

A.E.

23/12/24